



## Carocar ApS

Brabrand Skovvej 52  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 34088292

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2020

---

**Thomas Aarestrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carocar ApS

Brabrand Skovvej 52

8220 Brabrand

CVR-nr.: 34088292

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Thomas Aarestrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engrossalg af brugte biler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr. mod et overskud på 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – marts 2020 er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Faldet skyldes generel nedlukning af aktiviteter i landet. Ledelsen forventer at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, i takt med at aktiviteterne i samfundet vil åbne. På nuværende tidspunkt er det dog ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>493.744</b>	<b>564.785</b>
Personaleomkostninger	1	(481.943)	(378.773)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.801</b>	<b>186.012</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(34.375)	(45.886)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(22.574)</b>	<b>140.126</b>
Skat af årets resultat	3	5.000	(30.442)
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.574)</b>	<b>109.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(17.574)	109.684
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(17.574)</b>	<b>109.684</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.300.750	840.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.300.750</b>	<b>840.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.448	29.901
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		153.669	146.711
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.558
Periodeafgrænsningsposter		28.659	20.270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>232.776</b>	<b>223.440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>396.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.533.526</b>	<b>1.460.385</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.533.526</b>	<b>1.460.385</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.210.960	1.228.534
<b>Egenkapital</b>		<b>1.290.960</b>	<b>1.308.534</b>
Bankgæld		135.071	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.413
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.400	60.400
Anden gæld		47.095	84.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>242.566</b>	<b>151.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>242.566</b>	<b>151.851</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.533.526</b>	<b>1.460.385</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.228.534	1.308.534
Årets resultat	0	(17.574)	(17.574)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.210.960</b>	<b>1.290.960</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	375.864	328.864
Pensioner	100.000	44.150
Andre omkostninger til social sikring	6.079	5.759
	<b>481.943</b>	<b>378.773</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	18.125	34.311
Øvrige finansielle omkostninger	16.250	11.575
	<b>34.375</b>	<b>45.886</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	9.442
Ændring af udskudt skat	(5.000)	21.000
	<b>(5.000)</b>	<b>30.442</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en pensionsforpligtelse på 500 t.kr. over for skat.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carocar Holding ApS m administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev på 500 t.kr. med virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger udgør 1.301 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg udgør 0 t.kr.
